
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРИДАННИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ 

ПРИКАЗ 

05.02.2019 года. д.Приданниково № 13 

О приостановке образовательного процесса 
в МАОУ «Приданниковская СОШ» 

На основании ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 
30.03.1999 № 52-ФЗ и в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 
обучающихся и воспитанников образовательных организаций МО Красноуфимский округ 
, приказа МОУОМО Красноуфимский округ № 614 от 11.12.2018 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить образовательный процесс в МАОУ «Приданниковская СОШ» 
(отсутствует 21%) с 06.02.2019 г. по 09.02.2019 г.; 
2.Классным руководителям довести до сведения родителей приказ. 
3.Учитедямдгредметникам организовать дистанционное обучение со здоровыми детьми. 
4^?би^^^5 'Э§^ьшолнением приказа возложить на Кузнецову Е.Н., заместителя директора 

идаиниковская СОШ» В.Н.Дубовской 


